
Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veslařský klub Olomouc, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora přípravy dětí a mládeže na 

vrcholový sport ve Veslařském klubu 

Olomouc, z.s. v roce 2021 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast na veslařských závodech a soutěžích v 

roce 2019, reprezentace Olomouckého kraje v 

rámci celé ČR i v zahraničí. Všeobecná 

příprava dětí v rámci VK Olomouc, pohybové 

aktivity, kladný zdravotné aspekt i prevence 

kriminality.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

Doprava na veslařské závody

Strava a ubytování závodníků na závodech

Veslařský materiál

Opravy veslařského materiálu

Závodní dresy

Ostatní

12/2021

HC ZUBR Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní přípravy dětí a mládeže 

HC ZUBR Přerov
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hokejový klub HC ZUBR Přerov ve své činnosti 

pokrývá péči o děti a mládež od kategorie 

přípravky (od 4 let), přes kategorii žáků až ke 

kategoriím dorostu a juniorů. Dorost a junioři 

se účastní nejvyšší – extraligové soutěže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Osobní náklady, 

výstroj a výzbroj, doprava, rozhodčí, zdravotní 

služba, pronájem sportovišť, startovné, 

pronájem ledové plochy, ostatní výdaje 

bezprostředně související se sportovní 

činností dětí a mládeže v ledním hokeji.

12/2021

1 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 145 86

495 1 000 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

20 251 100 000,00 Kč

2 11 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2022 185 160 150

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 152  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

Tělocvičná jednota Sokol 

Šternberk

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Vrať se ke sportu a začni s námi hrát volejbal

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora Tělocvičné jednoty Sokol Šternberk, 

oddílu volejbalu, se statusem Sportovního 

centra mládeže = SCM Českého volejbalového 

svazu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na podporu sportovců, úhradu nákladů na 

mistrovské soutěže a přípravné turnaje, 

ubytování hráček, mzdy trenérů a hráček, 

pronájmy tělocvičen a hal, přípravná 

soustředění, regeneraci sportovců, opatření 

ve vztahu s pandemii covid.

12/2021

SKC Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora přípravy dětí a mládeže ve 

vrcholovém sportovním centru klubu při SKC 

Prostějov z.s.

Podpora mládeže v krajském sportovním 

centru klubu Olomouckého kraje při SKC 

Prostějov z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

-příprava mládeže na vrcholový sport při SKC 

Pv působí nár. sport. centrum a kraj. sport. 

centrum

-oddíl BMX

zajištění: špičkové přípravy, kvalitní materiál, 

účast na vrcholných republikových, světových 

a Evropských akcí- SP, ME a MS

-nábory

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:čl. příspěvky pro 

oddíly využív. cykl. halu, startovné, strava, 

ubytování a doprava při závodech, soustř. a 

trénink., nákl. na maséry, mechaniky, trenér. 

služby a práce, admini. práce a účetní sl., 

organiz. a technické sl., cyklo mater. a jeho 

servis

12/2021

160 480 900 000,00 Kč3 2 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2022 180 140

4 5 900 000,00 Kč 2 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 180 130 450 650 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 153  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora přípravy dětí a mládeže pro 

vrcholový sport v oddíle házené
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. se systematicky a 

dlouhodobě věnuje sportovní výchově 

mládeže v oddíle házené s cílem budoucího 

startu v nejvyšších soutěžích seniorského 

týmu, případně v reprezentačních výběrech.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace od 

Olomouckého kraje budou hrazeny tyto 

výdaje:

Nájemné sportovišť, dopravné a cestovné, 

letní soustředění, přípravné turnaje, sportovní 

vybavení, tréninkové pomůcky, odměny 

trenérů atd..

Žádáme o podporu ve výši 250.000,-Kč

12/2021

SKUP Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže SK UP s vrcholovou výkonností 2020
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

viz. příloha 1

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na pronájmy 

sportovišť

Náklady na zabezpečení sportovních soutěží

Náklady na mzdy a odměny trenérům

Náklady na pořízení sportovních pomůcek a 

vybavení

Náklady na dopravu na soutěže

Další náklady na zabezpečení činnosti

12/2021

100 000,00 Kč7 700 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 85 80 85 250

8 5 488 000,00 Kč 3 200 000,00 Kč 31.01.2022 180 140 100 420 500 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 154  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

BCM Orli Prostějov, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Vrcholové basketbalové centrum mládeže 

BCM Orli Prostějov 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

BCM Orli Prostějov patří mezi pět vrcholových 

basketbalových center mládeže v ČR, kterým 

tento mandát udělila ČBF (Česká basket. 

federace). Kromě široké základny je hlavním 

cílem příprava talentů pro špičkový vrcholový 

sport a reprezentaci ČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy, doprava, 

startovné, výchovné, odměny trenérům a 

jejich asistentům, rozhodčí a komisaři utkání, 

ubytování, strava, sportovní vybavení, 

zdravotnický a tiskový materiál, správa webu, 

videozáznamy utkání, lékařské, masérské a 

regenerační služby

12/2021

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora přípravy dětí a mládeže DHK ZORA 

Olomouc v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dámský házenkářský klub DHK ZORA Olomouc 

je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 

Klub provozuje sportovní činnost házené 

ženských složek na úrovni vrcholové házené, s 

návazností na státní reprezentaci České 

republiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pokrytí nákladů za dopravu, rozhodčí, 

energie, nájmů, sportovních pomůcek, 

trenérů a mzdové náklady.

12/2021

900 000,00 Kč

9 5 450 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč 31.01.2022 160 151 501 1 000 000,00 Kč

11 2 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2022 160 160 160 480

190

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 155  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

Volejbal Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže v 

klubu Volejbal Přerov
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Vytvoření ekonomických podmínek pro 

celoroční činnost družstev mládeže v klubu 

Volejbal Přerov z.s. od přípravek až po 

vrcholovou extraligovou úroveň 

mládežnických kategorií, včetně výchovy 

reprezentantek ČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájem sportovišť

doprava na tréninky a utkání

pořízení sportovního a technického vybavení

náklady na rozhodčí

soutěžní příspěvky a poplatky

náklady na ubytování mládežnických kategorií

12/2021

Atletický klub Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Vrcholový atletický klub mládeže - Atletický 

klub Olomouc,z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

AK Olomouc je jeden z nejúspěšnějších klubů 

v ČR, který svou činností vytváří podmínky pro 

vrcholovou a výkonnostní atletiku dětí a 

mládeže a připravuje členy vrcholové sekce 

mládeže ve výkonnostním růstu do 

seniorských extraligových kategorií.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy sportovišť 

,doprava,ubytování a strava při závodech a 

soustředěních. Mzdové náklady a odměny 

trenérů a realizačního týmu. Sportovní 

materiál,oblečení a obuv sportovců a 

realizačního týmu. Masáže,zdravotní 

zabezpečení,doplňky stravy.

12/2021

900 000,00 Kč

13 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 31.01.2022 175

12 3 200 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč 31.01.2022 180 150 150 480

85 60 320 250 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 156  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

Nadační fond Regionální 

fotbalové akademie 

Olomouckého kraje

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti Regionální fotbalové 

akademie Olomouckého kraje

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Regionální fotbalová akademie Olomouckého 

kraje již od roku 2016 koncentruje v Olomouci 

nejtalentovanější hráče Olomouckého kraje 

ve věku 14 a 15 let a příspívá k jejich 

ideálnímu fyzickému i duševnímu rozvoji.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

zejména na tyto výdaje RFA:

- částečná úhrada stravy členů RFA

- úhrada ubytování členů RFA s bydlištěm z 

delší dojezdové vzdálenosti

- sportovně-zdravotní prohlídky členů RFA

- vychovatelská služba internátu RFA

12/2021

Tenisový klub Prostějov, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora tenisové činnosti a přípravy dětí a 

mládeže Tenisového klubu Prostějov v roce 

2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

podpory a přípravy tenisové mládeže TK 

Prostějov v roce 2021 - energie, vodné, 

stočné, pronájmy a nájemné, materiální 

zabezpečení, trenérské zajištění, poplatky ČTS 

a ITF, pořádání turnajů.

12/2021

170 170 540 2 700 000,00 Kč

14 9 365 600,00 Kč 1 700 000,00 Kč 31.01.2022 120 200 190 510 1 300 000,00 Kč

15 17 152 200,00 Kč 3 000 000,00 Kč 31.01.2022 200

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 157  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

VK Prostějov, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora rozvoje vrcholové volejbalové 

mládeže
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční činnost mládežnických družstev VK 

Prostějov. Dlouhodobá úspěšná práce s 

mládeží (4 věkové kategorie, 10 družstev). 

Stabilizování a rozšiřování členské základny a 

nabídka smysluplné volnočasové aktivity pro 

mládež.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

vysokých nákladů spojených s přípravou a 

podporou volejbalové mládeže při VK 

Prostějov v roce 2021 - pronájmy, doprava, 

ubytování, trenérské služby, materiální 

zabezpečení.

12/2021

Volejbalový klub 

Univerzity Palackého v 

Olomouci, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pojď si s námi zahrát volejbal!

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti VK UP Olomouc - družstva 

mládeže. Zajištění systematické výchovy dětí 

reprezentující ČR a Olomoucký kraj v 

nejvyšších celostátních soutěžích ve volejbale 

dívek a podpora volejbalové akademie v 

Olomouci.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na provoz 

družstva, trenéry, cestovné, ubytováni, služby 

a mzdy.

12/2021

1 600 000,00 Kč16 5 620 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 31.01.2022 162 175 180 517

17 3 950 000,00 Kč 1 835 550,00 Kč 31.01.2022 170 160 185 515 1 490 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 158  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

TK PRECHEZA Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Vrcholová příprava dětí a mládeže TK 

PRECHEZA PŘEROV

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TK zabezpečuje sportovní činnost dětí a 

mládeže, zajišťuje výkonnostní a vrcholový 

tenis dětí a mládeže do 18ti let, k tomuto 

účelu provozuje sportovní zařízení.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:náklady se sportovní 

činností dětí a mládeže ( trenéři, masér, 

pronájmy sportovišť ,mzdy,DPD,turnaje), 

náklady spojené s účastí na sportovních 

akcích (doprava, stravování, ubytování), 

zajištění sportovního vybavení a materiálu, 

údržbou sport.zařízení

12/2021

FBS Olomouc, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

FBS Olomouc - Podpora přípravy dětí a 

mládeže na vrcholový sport
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FBS Olomouc je vrcholový mládežnický klub, 

který zajišťuje systematickou přípravu a 

výchovu dětí i mládeže pro vrcholový sport - 

Florbal

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pronájem hal, materiálně technické 

vybavení družstev, trenérské a zdravotní 

zabezpečení, účast dětí a mládeže na 

sportovních akcích (doprava, cestovné, 

ubytování), startovné a poplatky související se 

sportovními soutěžemi.

12/2021

200 000,00 Kč

18 1 600 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč 31.01.2022 170 161 140 471 800 000,00 Kč

19 1 500 000,00 Kč 700 000,00 Kč 31.01.2022 171 60 70 301

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 159  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

Klub rychlostní kanoistiky 

Slovan Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční příprava a účast na tuzemských a 

zahraničních soutěžích sportovců mládeže 

zařazených do SCM a reprezentačního 

družstva juniorů ČR v rychlostní kanoistice
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční příprava a účast na tuzemských a 

zahraničních soutěžích sportovců mládeže 

zařazených do SCM a reprezentačního 

družstva juniorů ČR v rychlostní kanoistice

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Sportovní příprava a 

účast na závodech členů SCM a RDJ mládeže 

Českého svazu kanoistů. Nákup sportovních 

potřeb a oblečení do 40000 Kč. Úhrada 

regenerace a rehabilitace, lékařské a 

fyzioterapeutické ošetření, odměny trenérů. 

Výživové doplňky.

12/2021

HC Olomouc - mládež, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnického hokeje v Olomouci 

2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub má registrovaných cca 300 hráčů ledního 

hokeje v mládežnických kategoriích. Činností 

je především start našich hráčů v nejvyšších 

soutěžích, pořádaných Českým svazem 

ledního hokeje, dále jen ČSLH, pod kterým je 

náš klub registrován.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční podpora z 

rozpočtu  Olomouckého kraje bude využita na 

pronájem sportovišť k zajištění fungování 

všech mládežnických kategorií ledního hokeje 

v Olomouci.

12/2021

100 000,00 Kč

22 4 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 31.01.2022 170

21 320 000,00 Kč 220 000,00 Kč 31.01.2022 95 116 40 251

200 190 560 3 900 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 160  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

VRCHOLOVÁ PŘÍPRAVA MLADÝCH 

FOTBALISTŮ V SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 

v roce

2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s., zabezpečuje 

vrcholovou sportovní přípravu mladých 

fotbalistů, převážně se jedná o děti a mládež z 

Olomouckého kraje. Fotbalisté jsou ve 

věkovém rozmezí od 4 do 23 let a reprezentují 

kraj na tuzemské i mezinárodní úrovni.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- přeprava na utkání

- odměňování pracovníku zajišťující přípravu 

tréninkových ploch

- odměnování trenérů jako OSVČ zajišťující 

sportovní chod KA

- nákup sportovního materiálu

- nákup materiálu na údržbu sportovišť

- pronájmy sportovišť

12/2021

1. SK Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora přípravy dětí a mládeže ve 

fotbalovém klubu 1.SK Prostějov
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

1.SK Prostějov z.s. je klub s dlouholetou 

tradicí výchovy mládeže. Klub vnímáme jako 

vrcholek pyramidy výchovy mládeže v 

regionu. Odchovanci se prosazují v nejlepších 

mužstvech regionu, mladí hráči jsou 

pravidelně členy mládežnických reprezentací 

ČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na odměny trenérů a provozních pracovníků, 

materiální vybavení, soustředění mužstev, 

startovné na turnajích, pronájmy sportovišť, 

dopravu, nájmy a energií, údržbu hřišť včetně 

zázemí, vyplácení odměn rozhodčím,

poplatky FAČR.

12/2021

Taneční klub Olymp 

Olomouc, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora vrcholových sportovců - taneční 

sport

1/2021

800 000,00 Kč

23 15 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 31.01.2022 200 150 175 525 1 800 000,00 Kč

24 5 780 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 31.01.2022 120 165 185 470

270 150 000,00 Kč25 1 000 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 120 90 60

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 161  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění organizace sportovního centra 

mládeže (jediné v Olomouckém kraji) v 

tanečním sportu . V Projektu sportovně 

talentované mládeže je 6 sportovců, z nichž 4 

budou reprezentovat Olomoucký kraj na ODM 

2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení účasti 

členů klubu na sportovních akcích (doprava, 

cestovné, stravné, ubytování), provozu 

sportovního areálu, nákupu sportovního 

materiálu, zabezpečení sportovních akcí a 

zajištění služeb souvisejících se sportovní 

činností členů klubu.

12/2021

Hokejový Klub Mladí Draci 

Šumperk z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládeže v HKMD při přípravě na 

vrcholový sport

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je zkvalitnění celoroční 

výkonnostní sportovní přípravy v HKMD 

Šumperk.

Zlepšení podmínek při provozování 

sportovních aktivit. Podpora zdraví, 

regenerace sil, zdravotní prevenci a trávení 

volného času.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

v souladu s vyhlášenými podmínkami, na 

úhradu nákladů trenérů, dopravy, pronájmu, 

ceny, rozhodčí, ubytování a sportovní 

pomůcky

12/2021

270 150 000,00 Kč

26 8 056 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč 31.01.2022 175 385 410 000,00 Kč130 80

25 1 000 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 120 90 60

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 162  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

FENIX SKI TEAM Jeseník 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Jedinečné centrum sportu na Moravě - FENIX 

SKI TEAM Jeseník z.s. 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jsme špičkou běžeckého lyžování v ČR (6 

reprezentantů ČR) a kvalitní vrcholové 

mládežnické centrum SPS a SCM se 138 členy 

v klubu. S Vaší navazující podporou se chceme 

udržet mezi nejlepšími 3 mládežnickými kluby 

v ČR. (podrobně info v příloze)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava, ubytování a 

stravování, závodní činnost, sportovní 

materiál, údržbu a provoz lyžárny x šaten x 

areálu, mzdy trenérů, servisu a manažera; 

další služby spojené se sportovní vrcholovou 

přípravou mládeže (více v příloze žádosti)

12/2021

TJ Cement Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnických družstev TJ Cement 

Hranice, z.s.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast starších dorostenců v nejvyšší soutěži 

ČR, účast ml. dorostenců a ml. žáků A v 

soutěžích OLK, MSK a Žákovské lize ČR, účast 

ml. žáků B, ml. žaček a minižáků v soutěžích 

OLK. Výchova mladých házenkářů ve 

SPORTOVNÍM STŘEDISKU TALENTOVANÉ 

MLÁDEŽE.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájem sportoviště, 

spotřeba materiálu, spotřeba energie, 

sportovní vybavení hráčů, rozhodčí, trenérské 

služby, služby realizačního týmu, doprava, 

pojištění (nemajetkové), stravné a cestovné, 

startovné, náklady na správce a manažera.

12/2021

35 251 100 000,00 Kč

27 1 100 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč 31.01.2022 140 170 120

28 1 976 000,00 Kč 800 000,00 Kč 31.01.2022 141 75

430 550 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 163  (celkem 167)



Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK

JUDO KLUB OLOMOUC, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní centrum mládeže při Judoklubu 

Olomouc

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Ve spolupráci s českým svazem juda (dále 

Čsju), a všech klubů Olomouckého kraje je 

zřízeno sportovní centrum

mládeže (dále SCM) při Judo klubu Olomouc. 

Pravidelné tréninky probíhají od pondělí do 

soboty (celkem 24 tréninků týdně).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na 

soustředění v rámci ČR: 17 sportovců 340 000 

Kč. Soutěže a soustředění v zahraničí: 1 248 

000 Kč, Plat trenéra: 240 000 Kč, Plat 

fyzioterapeut: 240 000 Kč

12/2021

22 400 000,00 Kč

60 300 200 000,00 Kč30 2 068 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 145 95

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 4 - Tabulka navržených dotací v titulu 2 ke schválení ZOK strana 164  (celkem 167)


